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22–25 Ekim 2025 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen ISK-SODEX 2025 Fuarı, bu yıl da 
iklimlendirme sektörünün en önemli buluşma noktası oldu. Türkiye’nin AAHE ısıgeri kazanım eşanjörü 
üreƟminde öncü üreƟci olan Trex İklimlendirme, geniş ürün gamı, teknoloji odaklı yaklaşımı ve güçlü 
Ar-Ge yetkinliğiyle ziyaretçilerin en çok ilgi gösterdiği markalardan biri haline geldi. 

Yeni Ürün ; % 75’in üzerindeki verimlilik ile COUNTERFLOW Isı Geri Kazanım Eşanjörü 

Trex İklimlendirme standında; özellikle Türkiye’de ilk olarak üreƟlen yeni ürün Counterflow Hava/Hava 
Plakalı Isı Geri Kazanım Eşanjörleri, ile marka çaƨsı alƨnda ileri mühendislik çalışmalarıyla gelişƟrilen 
çözümler detaylı biçimde tanıƨldı. Ziyaretçiler, farklı segmentlerdeki bu ürünlerin performans, enerji 
verimliliği, malzeme dayanımı ve uzun ömürlü kullanım avantajları hakkında uzman ekiplerden teknik 
bilgi alma ķrsaƨ buldu. 



 

“ÜreƟm kültürümüz, kalite, verimlilik ve rekabet 
üzerine kurulu” 

Trex İklimlendirme Kurucu Ortağı Deniz Zeybel, 
fuar ile ilgili değerlendirmelerinde markanın 
sürdürülebilir büyüme stratejisine vurgu yapƨ: 

“ISK-SODEX 2025 bizim için yalnızca ürünlerimizi 
sergilediğimiz bir plaƞorm değil, aynı zamanda 
sektörün nabzını tuƩuğumuz, yeni iş birliklerinin 
temellerini aƴğımız çok değerli bir organizasyon 
oldu. Trex olarak üreƟm kültürümüzü; kalite, 
verimlilik, uzun ömür ve kullanıcı ihƟyaçlarını 
doğru analiz etme üzerine inşa eƫk. Standımızda 
sergilediğimiz tüm ürünler, Türk mühendisliği ve 
yerli üreƟm gücümüzün birer yansımasıdır. 

Bu yıl özellikle iki yıldır yoğun olarak üzerinde 
çalışƨğımız ve Türkiye’de üreƟmine başladığımız 
yüksek verimli counterflow ısı geri kazanım 
eşanjörlerimiz yoğun ilgi gördü. Bu ilginin, 
önümüzdeki dönem hedeflerimizi daha da ileri 
taşımamız için önemli bir moƟvasyon sağladığını 
söyleyebilirim.” 

Zeybel, Trex İklimlendirme’nin global pazarlardaki büyüme stratejisinin devam eƫğini ve firma olarak 
hem Avrupa’da hem Ortadoğu’da müşteri ağını genişletmeye odaklandıklarını da belirƫ. 

 

Ziyaretçilere yüksek teknolojili çözümler sunuldu 

Trex İklimlendirme, ürün karşılaşƨrmaları, enerji verimliliği 
sunumları ve teknik bilgilendirmelerle ziyaretçilerine 
profesyonel bir deneyim sundu. Özellikle ısı geri kazanımlı 
havalandırma sistemleri için yüksek performanslı 
counterflow eşanjörlerin farkı, standın en yoğun ilgi gören 
bölümleri arasında yer aldı. 

Trex ekibi, mühendislik kadrosuyla birlikte ziyaretçilerin 
sorularını yanıtlayarak müşterilerinin cihazlarına yönelik 
çözümler ve sistem önerileri paylaşƨ. Böylece marka, 
yalnızca ürünleriyle değil, danışmanlık ve bilgi paylaşımı 
desteği yaklaşımıyla da fuarda öne çıkƨ. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trex İklimlendirme, 2026’da da uluslararası arenada: MOSTRA Convegno Expocomfort 

Trex İklimlendirme, globalleşme vizyonu doğrultusunda uluslararası fuar kaƨlımlarına devam ediyor. 
Şirket, 24–27 Mart 2026 tarihlerinde Milano’da düzenlenecek olan MOSTRA Convegno Expocomfort 
(MCE) Fuarı’nda yer alarak enerji verimliliği ve havalandırma teknolojilerindeki yeniliklerini 
uluslararası ziyaretçilere sunacak. 

 

Trex, MCE 2026’da özellikle Avrupa 
pazarında büyüme hedeflerine yönelik 
yeni ürünleri olan counterflow 
eşanjörlerini, geniş bir porƞöy ile tanıtmayı 
planlıyor.  

 

 


